

SMLOUVA O SLUŽBĚ

Chrudimská beseda, městské kulturní středisko

IČ 00182745, DIČ CZ 00182745

Široká 85, 537 01 Chrudim IV, tel. 469 660 660, 469 660 662

zastoupená ředitelem Jiřím Kadeřávkem

organizace je zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci
Králové v odd. Pr, vložce č. 47

a

Jaroslav Bříza

Sladkovského 620, 537 01, Chrudim - Chrudim II

IČ: 71948520 DIČ CZ 6809070345

uzavírají tuto smlouvu:

Jaroslav Bříza jako vlastník živnostenského koncesovaného oprávnění v poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob provede v Divadle Karla Pippicha modernizaci na Elektronické požární signalizaci na základě stavebního povolení objednatele ze dne 25. května 2016, které nabylo právní moci 11. června 2016, č.j.CR035394/2016. Rozsah prací dle nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

Jaroslav Bříza předá objednavateli veškeré zákonem předepsané doklady pro provoz tohoto zařízení, zejména Protokol o koordinační zkoušce zařízení.

Objednavatel uhradí Jaroslavu Břízovi finanční náhradu ve výši maximálně v Příloze č. 1 uvedené.

Přílohy: Příloha č.1 – nabídka fy Jaroslav Bříza na modernizaci EPS v Divadle K. Pippicha v Chrudimi

Jaroslav Bříza

V Chrudimi 12. června 2016

Jiří Kadeřávek

Divadlo Karla Pipicha

EPS - doplnění stávajícího systému

Typ	Popis	Jednotka	Počet	Cena za jed.	Celkem
1 DF6100	Ústředna EPS	ks	2	21 500 Kč	43 000 Kč
2 CF3100NET	síťová karta	ks	3	6 380 Kč	19 140 Kč
3 MAH 830	teplotní hlásič	ks	1	690 Kč	690 Kč
4 MAP 820	OK hlásič s patičí	ks	49	720 Kč	35 280 Kč
5 MBG 813	Tlačítkový hlásič	ks	5	900 Kč	4 500 Kč
6 MIO324	výstupní jednotka 3IN/3OUT	ks	2	3 150 Kč	6 300 Kč
7 MCIM	Vstupní jednotka pro lineární hlásiče	ks	1	950 Kč	950 Kč
8 MCOM	mini výstupní jednotka	ks	5	980 Kč	4 900 Kč
9 MCIM	vstup pro přepínání D/N	ks	1	860 Kč	860 Kč
10 ROSHNI	siréna	ks	22	728 Kč	16 016 Kč
11 SOLISTA LX	maják	ks	3	1 240 Kč	3 720 Kč
12 CF REM/C	paralelní signalizace	ks	3	270 Kč	810 Kč
13	přidržený magnet 24V, 100 kg	ks	1	1 960 Kč	1 960 Kč
14 MSI830	Izolátor pro odbočku	ks	1	2 100 Kč	2 100 Kč
15 MO	Montážní práce, programování	set	1	25 000 Kč	25 000 Kč
CELKEM BEZ DPH					165 226 Kč
DPH 21 %					34 697 Kč
CELKEM S DPH					199 923 Kč

EPS - bezdrátový systém

Typ	Popis	Jednotka	Počet	Cena za jed.	Celkem
1 HFW-PA-01	hlásič optickokouřový bezdrátový	ks	5	5 650 Kč	28 250 Kč
2 HFW-CEM-02	řídící jednotka bezdrát	ks	3	8 460 Kč	25 380 Kč
3 MCIM	Vstupní jednotka	ks	3	950 Kč	2 850 Kč
4 BF 362-24V/1A	certifikovaný zdroj, EN-54-4, plech.	ks	2	6 320 Kč	12 640 Kč
5 MO	Montážní práce	set	1	3 500 Kč	3 500 Kč
CELKEM BEZ DPH					72 620 Kč
DPH 21 %					15 250 Kč
CELKEM S DPH					87 870 Kč

KABELOVÉ ROZVODY EPS A OVLÁDÁNÍ POŽÁRNÍCH KLAPEK

Typ	Popis	Jednotka	Počet	Cena za jed.	Celkem
1 FI-HJE 1x2x0,8	J-Y(St)Y, kabel pro EPS, rudý	m	500	7 Kč	3 500 Kč
2 PRAFlaGuard	F PH 120R 1x2x0,8	m	700	22 Kč	15 400 Kč
3 PRAFlaGuard	F PH 120R 2x1,5	m	300	31 Kč	9 300 Kč
4 PRAFlaGuard	F PH 120R 5x2x0,8	m	100	65 Kč	6 500 Kč
5 CYKY 3x1,5	Kabel pro ovládání požárních klappek	m	400	15 Kč	6 000 Kč
6 MARS	Žlab MARS včetně konzole a kotev	m	60	510 Kč	30 600 Kč
7 HL P1	Systémová příchytka pro kabel	ks	2000	8 Kč	16 000 Kč
8 ROZV 24	Rozvaděč pro ovl. Klappek včetně vybavení	ks	1	7 500 Kč	7 500 Kč
9 MAT	Montážní materiál	set	1	2 500 Kč	2 500 Kč
10 MO	Montážní práce	set	1	28 000 Kč	28 000 Kč
CELKEM BEZ DPH					125 300 Kč
DPH 21 %					26 313 Kč
CELKEM S DPH					151 613 Kč